04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto

$360.00 $360.00

55101524 1 H87 -
Pieza

CONCEPTO 1 SUBCONCEPTO 9 /Libro Obras hidráulicas
Vallarino Eugenio dextra2017

Se espera el 20 de diciembre

04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto

$981.60 $981.60

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 80/100
MXN

Total: $24,358.80